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írásbeli kérdés

Kövér László úrna k
az Országgyű lés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi XXXVI . törvény 42 .
§ (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124. § (1 )
bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok benyújtani Balog Zoltán Emberi Er őforrások
minisztériumát vezető miniszter Úrhoz

„Mi valósult meg eddig a Rászoruló Személyeket Támogató Operatív Programból?” címmel

Tisztelt Miniszter Úr !

A Rászoruló Személyeket Támogató Operatív Program (RSZTOP) pályázatai késve lettek kiírva, a z
ehhez kapcsolódó közbeszerzés el őször sikertelen is volt . A 34 milliárd forintos program
elindulásáról azóta sem hallottunk, csak annyit tudunk, hogy a kormány ezzel igyekezett cáfolni a
napokban, hogy nem fogja megtiltani a nem állami és egyházi szervezeteknek az ételosztást. Több,
mint 1 millió rászorulót, köztük több s7Azezer gyermeket érintene ez a program, kérem ezért öntő l,
hogy tisztázza a következő kérdéseket !
- Valóban arra készül-e a kormány, hogy az RSZTOP miatt megtiltja az ételosztást civileknek é s
politikai szervezeteknek?

- - Sikerült-e lezárni a közbeszerzéseket ?
Írtak-e ki új pályázatokat január 16-a óta?

- Mikor kerültek kiosztásra az első segélycsomagok? Hány fő és mely településeken kaptak ilyet a
rászorulók?

Milyen kritériumok és indikátorok szerint osztják szét a segélycsomagokat ?
- - Igaz-e, hogy csak három megyében indult el a program? Melyek ezek a megyék ?
- - Hány gyermek kap és kapott támogatást?

Mit fog tartalmazni a csomag, hiszen az élelmiszeren kívül felmerült a ruha, iskolai felszerelé s
és tűzifa támogatás is ?
- Elindult-e a hajléktalanokat támogató RSZTOP 2 program ?

Várom megtisztelő válaszát !

URSLÁGGYŰLÉSI KÉPVISELI.

Budapest, 2017 . november 30

Szabó mea
Független országgy"lési képviselő
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